[image: image1.emf]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ГОРЕЛОВО

_____________________________________________________________________

198323, Санкт- Петербург, Красносельское шоссе, 46, литера «А»

РЕШЕНИЕ

	«22» июля 2014 года
	№ 11-1

Об отказе в регистрации Новикову Ивану Сергеевичу кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва
по многомандатному избирательному округу № 2
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Новикова Ивана Сергеевича требованиям Закона Санкт-Петербурга №303-46 от 26 мая 2014 года «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее Закона Санкт-Петербурга) и необходимые для регистрации кандидата документы, рассмотрев заявление №3 от 14.07.2014 года Новикова И.С. в ИКМО Горелово, избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово установила следующее.

Кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Новиковым Иваном Сергеевичем не были представлены документы в соответствии с пунктом 3 статьи 26 Закона Санкт-Петербурга.
В соответствии со статьями 25-28 Закона Санкт- избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово
решила:

1. Отказать в регистрации кандидатом в депутаты муниципального совета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Новикову Ивану Сергеевичу, 1966 года рождения, место работы Товарищество собственников жилья «Дудергофская линия»,  проживающему в Санкт-Петербурге, выдвинутому Санкт-Петербургским городским отделением Красносельским районным отделением «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», на основании подпункта «в» пункта 4 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга в 17 часов 15 минут «22» июля 2014 года
2. В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга  выдать Новикову Ивану Сергеевичу копию решения ИКМО Горелово.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте Местной администрации муниципального образования муниципальный округ Горелово http://www.mogorelovo.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Горелово.

Председатель

избирательной комиссии

внутригородского муниципального

образования Горелово

Путякова М.Л
Секретарь

избирательной комиссии

внутригородского муниципального

образования Горелово

Макаренко Е.Н.